
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES 

 

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190 – CENTRO - INCONFIDENTES-MG 
CEP 37576-000 - CNPJ: 18.028.829/0001-68 

TELEFAX: (35) 3464-1000 - E-MAIL: prefeitura@inconfidentes.mg.gov.br 
 

 

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

 
 

PORTARIA Nº 056, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2016. 
 
 
 

Exonera Chefe de Departamento de Finanças. 
 
 
 
A Prefeita Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas 

Gerais, no uso de suas atribuições legais,   
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Exonerar o Sr. EDIEL ALBERTI, da função de 

Chefe do Departamento de Finanças, simbologia CC1.  
 
 
Artigo 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 

 
Inconfidentes, 31 de dezembro de 2016. 
 
 
 
 

Rosangela Maria Dantas 
Prefeita Municipal 

 
 
 

mailto:prefeitura@inconfidentes.mg.gov.br

